
HODNOCENÍ  GRAND  PRIX  VYTRVALCŮ 
 
ZÁPADNÍCH  ČECH 2011 
 
 
1) Celkový vítěz GRAND PRIX  VYTRVALCŮ  ZÁPADNÍCH  ČECH  získá 
    titul „ KRÁL VYTRVALCŮ ZÁPADNÍCH ČECH „  pro rok 2011. 
    Nejlepší vytrvalec Plzeňského kraje získá titul „KRÁL VYTRVALCŮ 
    PLZEŇSKÉHO  KRAJE „ a nejlepší vytrvalec z Plzně získá titul „ KRÁL 
    VYTRVALCŮ MĚSTA PLZNĚ „  . 
 
2) Hodnoceno bude prvních deset vytrvalců v absolutním pořadí v kategorii 
    mužů a deset vytrvalkyň v absolutním pořadí v kategorii žen. 
 
3) Celkové hodnocení proběhne po skončení posledního závodu běžeckého 
     seriálu GRAND PRIX VYTRVALCŮ ZÁPADNÍCH ČECH  . 
 
4) Pro celkové hodnocení GRAND PRIX VYTRVALCŮ ZÁPADNÍCH 
    ČECH  je rozhodující čas  v  cíli  závodu na 10 000 m , 5 000 m , 
    maratonu ( 42 195 m ) a  30 000 m ( u žen 20 000 m ) . Tyto časy se sečtou 
    a určí tak  pořadí po 4 závodech . Výkony v hodinovce budou hodnoceny      
   takto: 
   Vítězi hodinovky bude započítán výsledný čas 60:00 minut a tento čas 
   bude přičten ke zbývajícím čtyřem časům . Ostatním závodníkům 
   ( vytrvalcům , kteří skončí na druhém až posledním místě ) v hodinovce   
   bude k výslednému času 60:00 min. připočtena jejich ztráta na vítěze. 
   Jejich čas bude opět přičten ke zbývajícím čtyřem časům, čímž bude 
   vytvořena celková výsledková listina GRAND PRIX VYTRVALCŮ 
   ZÁPADNÍCH ČECH. 
   Celkovým vítězem GRAND PRIX VYTRVALCŮ ZÁPADNÍCH ČECH 
   se tedy stane vytrvalec s nejlepším celkovým časem. 
   V případě rovnosti celkového času po pěti závodech rozhoduje větší počet 
   vítězství  , dále pak větší počet 2.míst , popřípadě 3.míst , atd. 
   Dalším kritériem je pak případné překonání časů Emila Zátopka  , 
   které vytvořil při OH v Helsinkách v roce 1952. 
5) Seriál běžeckých závodů GRAND PRIX VYTRVALCŮ ZÁPADNÍCH 
   ČECH je neoficiálním , otevřeným mistrovstvím vytrvalců západních 
   Čech pro rok 2011 , a proto jsou závody přístupné pro všechny vytrvalce 
   České Republiky i zahraniční závodníky. 
 
 



6) Pro  vytrvalce , kteří se nebudou moci zúčastnit  maratonu v Plzni  
    ( ze zdravotních či jiných důvodů ) bude povinností zúčastnit se 
   Plzeňského půlmaratonu  , který pořádá Ing. Roman Sladký z agentury 
   PRO SPORT AKTIVITIES  ( informace a přihlášku najdete na  
   www. pro-sport.cz  ) , a  Mikulášské dvacítky ve Stříbře  , kterou pořádá       
   atletický  oddíl TJ  BANÍK  STŘÍBRO ( informace získáte na adrese : 
   vladislav.moravec @ seznam.cz  nebo u Jaroslava Kotka  na tel.  
   606857624 ). Součet časů těchto dvou závodů by nahradil čas maratonu, 
   ale přednostně budou hodnoceni vytrvalci, kteří poběží PLZEŇSKÝ 
  MARATON , který se uskuteční 27.července. 
   
 
7) Hodnocení štafet : 
    štafety 8 x 5 000 m + 1 x 2 195 m : 
    V každé štafetě startuje  5 členů . Každý člen štafety poběží dva 
    úseky dlouhé 5 000 m  a  jeden člen štafety poběží 1 x 2 195 m. 
   Hodnoceny budou  první tři štafety. 
 
8) Hodnocení dorostenců : 
    Do celkového hodnocení dorostenců se budou započítávat časy na 
   10 000 m , 5 000 m , 3 000 m  a  výkon v hodinovce . 
 
9) Pomocné – náhradní  hodnocení : 
   Vítěz každého závodu získá 1 bod , druhý 2 body , třetí 3 body , 
   čtvrtý 4 body , atd. ( počet bodů je tedy totožný s pořadím v závodě ).  
   Celkovým vítězem se pak stane vytrvalec s nejmenším počtem bodů. 
   


